

CPH Shipping ApS

Refshalevej 320, 1432 København K

CVR-nr. 26 19 53 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Alessandro Garavano
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CPH Shipping ApS Refshalevej 320 1432 København K
	CVR-nr.: 26 19 53 49
	Stiftet: 9. august 2001
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Ratje
Direktion	Alessandro Garavano Morten Ratje
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Garavano Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er transport af passagerer på vandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 914.387 kr. mod 601.279 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.850 kr. mod -22.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	914.387	601.279
1 Personaleomkostninger	-704.989	-570.701
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-194.752	-45.493
Driftsresultat	14.646	-14.915
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.796	-7.825
Resultat før skat	4.850	-22.740
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.850	-22.740
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.850	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.740
Disponeret i alt	4.850	-22.740

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.073.225	400.215
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.073.225</u>	<u>400.215</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.073.225</u>	<u>400.215</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.891
Udskudte skatteaktiver	23.121	0
Andre tilgodehavender	228.026	128.022
Tilgodehavender i alt	<u>251.147</u>	<u>196.113</u>
Likvide beholdninger	<u>169.255</u>	<u>646.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>420.402</u>	<u>842.833</u>
Aktiver i alt	<u>1.493.627</u>	<u>1.243.048</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	242.304	237.454
Egenkapital i alt	367.304	362.454
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.121	0
Hensatte forpligtelser i alt	23.121	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	168.471
Anden gæld	1.090.702	699.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.103.202	880.594
Gældsforpligtelser i alt	1.103.202	880.594
Passiver i alt	1.493.627	1.243.048

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	697.737	554.321
Andre omkostninger til social sikring	7.252	16.380
	704.989	570.701
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.796	7.825
	9.796	7.825
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	452.608	207.000
Tilgang i årets løb	867.762	245.608
Kostpris 31. december 2019	1.320.370	452.608
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-52.393	-6.900
Årets afskrivninger	-194.752	-45.493
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-247.145	-52.393
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.073.225	400.215
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	237.454	260.194
Årets overførte overskud eller underskud	4.850	-22.740
	242.304	237.454

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med Garavano Holding ApS pr. 1. januar 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Ratje

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-176769523617

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-08-24 12:51:01Z

NEM ID 

Morten Ratje

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-176769523617

IP: 188.177.xxx.xxx

2020-08-24 12:51:01Z

NEM ID 

Alessandro Giacomo Cristiano Garavano

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-814417151817

IP: 87.63.xxx.xxx

2020-08-25 09:27:20Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-25 10:29:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 85XWS-ITXG5-L045N-55YC2-ZNPFCD-1N80F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>